

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
OBMIAR:					
1		ELEWACJA OD STRONY PODWÓRZA			
1.1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1	KNR 4-01 0701-02 analogia	Odbicie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ²	m ²		
		9,0 + 7,7 * 0,2 * 3 + 1,1 * 0,2 * 9	m ²	15,600	
				RAZEM	15,600
2	KNR 2 1504-02	Rusztowania ramowe zewnętrzne o wys. 10-20 m	m ²		
d.1.1		340	m ²	340,000	
				RAZEM	340,000
3		Czas pracy rusztowań grupy (pozycje: 1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14)			
d.1.1					
4	KNR 2-02 1614-02	Daszek ochronny ciągły wzdłuż rusztowania o wys. do 20 m o konstrukcji rurowej - wejścia do budynków	m		
d.1.1		4	m	4,000	
				RAZEM	4,000
5	KNR 4-01 0108-11/12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego (dachówka, cegła, tynk) samochodami samowyladowczymi na odległość do 16 km z opłatą za wysypisko	m ³		
d.1.1		302,0 * 0,04	m ³	12,1	
				RAZEM	12,1
1.2		ROBOTY WZAMACNIAJĄCE			
6	wycena indywidualna	Wykucie bruzdy w ścianie z cegieł na zaprawie wapiennej - pod elementy ściągę, płaskownik	m		
d.1.2		7,7 * 3	m	23,100	
				RAZEM	23,100
7	wycena indywidualna	Zaprawa wyrównująca cem. (sucha mieszanka) pod płaskownik	m ²		
d.1.2		zaprawa wyrównująca cem. - 0.5 kg/m			
		7,7 * 0,10 + 1,1 * 9	m ²	10,670	
				RAZEM	10,670
8	wycena indywidualna	Montaż elementów wzmacniających nadproże - płaskownik 80x8	kg		
d.1.2		5,02 * 1,5 * 9	kg	67,770	
				RAZEM	67,770
9	wycena indywidualna	Montaż płaskowników 80x6 wzmacniających mur	m		
d.1.2		7,7 * 3	m	23,100	
				RAZEM	23,100
10	wycena indywidualna	Montaż kotwy M16x300 na żywicę 2-składnikową	szt		
d.1.2		14 * 3	szt	42,000	
				RAZEM	42,000
11	wycena indywidualna	Montaż pręta śr. 8 mm - wzmocnienie murów	m		
d.1.2		pręt żebrowany śr. 8 mm klasy C gatunek B500SP (gotowy wyrób)			
		zaprawa cementowa modyfikowana - 1 kg/m			
		żywica epoksydowo-akrylowa			
		23 * 1,8	m	41,400	
				RAZEM	41,400
12	wycena indywidualna	Wypełnienie spękań muru zaprawą cementową modyfikowaną	m		
d.1.2		7,0	m	7,000	
				RAZEM	7,000
13	wycena indywidualna	Umocowanie siatki tynkarskiej ocynk - spękania muru i elementy stalowe	m ²		
d.1.2		9,0 + 7,7 * 0,2 * 3 + 1,1 * 0,2 * 9	m ²	15,600	
				RAZEM	15,600

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
14 d.1.2	KNR 4-01 0711-02 analogia	Uzupełnienie tynków zwykłych zewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach na podłożu z cegły (do 2 m ² w 1 miejscu)	m ²		
		9,0 + 7,7 * 0,2 * 3 + 1,1 * 0,2 * 9	m ²	15,600	
				RAZEM	15,600
2		ELEWACJA FRONTOWA I BOCZNE			
2.1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
15 d.2.1	KNR 4-01 0702-02 analogia	Odbicie tynków zewnętrznych z zaprawy wapiennej pasami o szerokości do 20 cm - pod nadproże z płaskownika	m		
		32 * 1,1	m	35,200	
				RAZEM	35,200
16 d.2.1	KNR 2 1504-02	Rusztowania ramowe zewnętrzne o wys. 10-20 m	m ²		
		645	m ²	645,000	
				RAZEM	645,000
17 d.2.1		Czas pracy rusztowań grupy (pozycje: 15, 20, 21, 22, 23, 24)			
18 d.2.1	KNR 2-02 1614-02	Daszek ochronny ciągły wzdłuż rusztowania o wys. do 20 m o konstrukcji rurowej - wejścia do budynków	m		
		4	m	4,000	
				RAZEM	4,000
19 d.2.1	KNR 4-01 0108-11/12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego (dachówka, cegła, tynk) samochodami samowyładowczymi na odległość do 16 km z opłatą za wysypisko	m ³		
		(23,6 + 72,1) * 0,04	m ³	3,8	
				RAZEM	3,8
2.2		ROBOTY WZAMACNIAJĄCE			
20 d.2.2	wycena indywidualna	Zaprawa wyrównująca cem. (sucha mieszanka) pod płaskownik	m ²		
		zaprawa wyrównująca cem. - 0.5 kg/m 1,1 * 32	m ²	35,200	
				RAZEM	35,200
21 d.2.2	wycena indywidualna	Montaż elementów wzmacniających nadproże - płaskownik 80x8	kg		
		5,02 * 1,5 * 32	kg	240,960	
				RAZEM	240,960
22 d.2.2	wycena indywidualna	Wypełnienie spękań muru zaprawą cementową modyfikowaną	m		
		2,0	m	2,000	
				RAZEM	2,000
23 d.2.2	wycena indywidualna	Umocowanie siatki tynkarskiej ocynk - spękania muru i elementy stalowe	m ²		
		1,1 * 0,3 * 32	m ²	10,560	
				RAZEM	10,560
24 d.2.2	KNR 4-01 0709-06 analogia	Uzupełnienie tynków zwykłych zewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej o powierzchni do 0.5 m ² na podłożach z cegły na stropach	szt.		
		1,1 * 0,3 * 32	szt.	10,560	
				RAZEM	10,560